
	

	

 
U 
C 
H 
W 
A 
Ł 
A 
 
1 
4 
/ 
2 
0 
1 
7 

Uchwała Komendy Chorągwi Zachodniopomorskiej ZHP nr 14/2017 z dnia 

21 kwietnia 2017 r. w sprawie utworzenia Hufca Police ZHP 
 

Na podstawie §33 ust. 3 Statutu ZHP oraz pkt. 14 ust. 1 Instrukcji tworzenia 

i działania hufca Komenda Chorągwi Zachodniopomorskiej ZHP, po przeanalizowaniu 

wniosku złożonego w dniu 24.03.2017 r. oraz zasięgnięciu opinii zainteresowanych 

środowisk postanawia: 

 

§1 

Utworzyć Hufiec Police ZHP z siedzibą w Policach, działający na terenie powiatu 

polickiego. 

 

§2 

Zwołać Zjazd Hufca Police ZHP w celu określenia liczebności i wyboru władz oraz 

przyjęcia programu rozwoju hufca na 12.05.2017 r. w Policach. Uprawnionymi do 

udziału w Zjeździe z głosem decydującym są: 

– hm. Krystyna CZERWIŃSKA-TWAROWSKA - Komendantka 10 Szczepu 

Nowowarpieńskiego "WARPIENISKO" 

– hm. Eliza GILEWSKA - Komendantka Chorągwi Zachodniopomorskiej ZHP 

– pwd. Marta JANICKA-SZETELA - Członkini Komisji Satysfakcjonowania Hufca 

Szczecin ZHP 

– phm. Anna KACZMAREK-RUSIECKA - Drużynowa 4 GZ "LEŚNE KRASNALE" 

– Alina KOKOCHA - Drużynowa 7 DH "ZIELONA SIÓDEMKA" 

– pwd. Grzegorz KOSSAKOWSKI - Drużynowy 31 DSH "OBŁAWA" 

– phm. Joanna KRYSZTOFIK - Drużynowa 1 TGZ "SOKOLIKI" 

– pwd. Justyna MAĆKOWIAK - Drużynowa 1 TDH "SOKOŁY" 

– hm. Aleksandra MUZYKA-HAJDUKIEWICZ - Komendantka 28 Szczepu "OGNIA" 

– pwd. Piotr SZETELA - Członek Komisji Satysfakcjonowania Hufca Szczecin ZHP 

– pwd. Anna TWAROWSKA - Drużynowa 5 GZ "DZIELNI APACZE" 

– hm. Barbara WĘDRYCHOWSKA-SZULC - Kierownik Referatu Seniorów 

Chorągwi Zachodniopomorskiej ZHP 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komendant Chorągwi 

Zachodniopomorskiej ZHP 

 

hm. Eliza Gilewska 


